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wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu na budowę hali widowiskowo-sportowej o kubaturze Vcałk= 18 441,16 m3 
               i powierzchni Pużytk= 2 897,60 m2 z infrastrukturą towarzyszącą, wykonaniem 
               zagospodarowania terenu przy ulicy Poznańskiej w miejscowości Stęszew 
               z materiału Wykonawcy.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 44

Pytanie 1

Czy Inwestor wykonał wizualizację inwestycji obrazującej perspektywę na zabytkową zabudowę zlokalizowaną w obrębie w/w układu urbanistycznego?.

Odpowiedź

Nie

Pytanie 2

Czy Inwestor uzgodnił z PKZ wystrój architektoniczny przedmiotowej hali?.

Odpowiedź

Tak

Pytanie 3
Czy Inwestor uzyskał pozwolenie konserwatorskie na prowadzenie badań archeologicznych?.

Odpowiedź
Nie wymagane.

Pytanie 4
Jeśli tak prosimy o przekazanie pozwolenie konserwatorskiego.
Odpowiedź
Nie wymagane.

Pytanie 5
Czy w zakresie oferty Wykonawcy jest obowiązek prowadzenia badań archeologicznych?
Odpowiedź
Nie.

Pytanie 6
Czy Inwestor przewiduje inne prace rozbiórkowe niż te opisane w przedmiarze drogowym?.
Odpowiedź
Prace rozbiórkowe należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie 7
Jeżeli tak prosimy o określenie jakie elementy istniejącej infrastruktury budowlanej należy doliczyć do prac rozbiórkowych.
Odpowiedź
Prace rozbiórkowe należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną

Pytanie 8
Prosimy o zestawienie balustrad zaznaczonych na przekroju D-D rys. 7
Odpowiedź
Przedmiotowe balustrady zabezpieczają widzów siedzących na trybunie przed upadkiem w kierunku biegu schodowego. Przy każdym biegu należy zamontować trzy sztuki, ilość biegów 4, łączna ilość balustrad zabezpieczających wynosi 12 sztuk. Koszt balustrad ujęto w kosztorysie uzupełniającym II.

Pytanie 9
Proszę o sprecyzowanie wykonania warstw papy na stropodachu parteru i I piętra. Pozycje przedmiarowe nr 63, 64, 65 uwzględniają wykonanie dwóch warstw papy termozgrzewalnej "Zdunbit WF" oraz  dwóch warstw papy termozgrzewalnej, z zagruntowaniem podłoża emulsją asfaltową i ułożeniem na sucho papy perforowanej. Opis techniczny mówi o dwóch warstwach papy a przekrój o trzech.  
Odpowiedź
Dokumentacja przewiduje uwarstwienie dachu;


Okładzina akustyczna gr 3 cm


Blacha trapezowa EI15


Paroizolacja


Wełna mineralna gr 30 cm


Papa podkładowa mocowana mechanicznie


2 x papa termozgrzewalna

Takie uwarstwienie dachu podlega wycenie i zostało ujęte w materiałach przetargowych.

Pytanie 10
Proszę o potwierdzenie, że wycena konstrukcji dachu z drewna klejonego ma być wykonana według rysunków wrzuconych na stronę zamawiającego w dniu 29.10.2015 ( załączniki 10-14)
Odpowiedź
Konstrukcja dachu ma być wykonana wg rysunków zamieszczonych w dniu 29.10.2015 roku (załączniki 10-14)

Pytanie 11
Proszę o podanie klasy odporności ogniowej blachy trapezowej dachu hali. Rozbieżność między przekrojem a przedmiarem. EI15 czy EI30?
Odpowiedź
Blacha trapezowa ma być w klasie EI15.

Pytanie 12
Czy istniejące budynki oraz utwardzona nawierzchnia na działce o nr. ewid. 860/4 podlega rozbiórce?.
Odpowiedź
Nie.

Pytanie 13
Czy istniejące budynki oraz utwardzona nawierzchnia na działce o nr. ewid. 860/4 podlega renowacji?.
Odpowiedź
Nie

Pytanie 14
W specyfikacji zawarta jest konieczność  zapewnienia przez Wykonawcę w trakcie prowadzenia robót nadzoru archeologicznego. Nadzór ten w przypadku znalezisk może wskazać konieczność prowadzenia ratowniczych badań wykopaliskowych. Prosimy o potwierdzenie, że koszt prowadzenia takich ewentualnych ratowniczych badań wykopaliskowych nie będzie obciążał Wykonawcy. Prosimy również o potwierdzenie że jeżeli badania archeologiczne wstrzymywać będą możliwość wykonania prac budowlanych będzie to podstawą do wydłużenia terminu wykonania.
Odpowiedź
Zostały uwzględnione w SIWZ.

Pytanie 15
W dokumentacji brak rzutu dachu nad halą sportową. Proszę o uzupełnienie rysunku lub wskazanie elementów jakie znajdują się na owym dachu. 
Odpowiedź
W dokumentacji zamieszczono rzut dachu. W opisie technicznym oraz na przekrojach pokazono elementy znajdujące się na dachu.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 45

Pytanie 1

Powołując się na rozmowę z p. Henrykiem Rackim prosimy o zweryfikowanie odpowiedzi na pytania datowane na dzień 29.10.2015 r. – plik „Pytania i odpowiedzi 43.doc”, a dotyczące pytań do projektu wykonawczego branży drogowej, który nie jest aktualny (budynek jest zgodny z postępowaniem przetargowym nr 1, a nie nr 2). Również przedmiar nr 125, na który powołuje się odpowiadający na pytania nie jest zgodny z nowym planem przedstawionym na rysunku PZT. Prosimy o ponowną analizę pytań oraz porównanie projektu drogowego (zał. 97 – 117) z planem PZT (plik 2. PZT - projekt zagospodarowania terenu.pdf) i zakresem postępowania przetargowego, a następnie o udzielenie ostatecznych odpowiedzi na wcześniejsze pytania. 

Odpowiedź
Główny układ drogowy wskutek zmiany wymiarów hali nie uległ zmianie. Ze względu na zmniejszenie wymiarów budynku zwiększeniu uległa powierzchnia chodników z kostki brukowej i powierzchnia terenów zielonych. Zmiany te zostały uwzględnione w przedmiarach. Zakres robót  objętych przetargiem pokazano w pliku 2.PZT – projekt zagospodarowania terenu.pdf.
Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 46

Pytanie 1

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 28 i 29.10.2015r. , proszę o wskazanie pozycji przedmiarowej w której ujęto korektę dot. montażu instalacji solarnej oraz korektę poz. dot. montażu półnóg do wszystkich umywalek .

Odpowiedź

Koszt instalacji solarnej wraz ze zmianami należy ująć w pozycji 365 kosztorysu na instalacje sanitarne.

Koszt montażu półnóg do umywalek należy uwzględnić w pozycjach na montaż umywalek.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że pozycję wykonania badań archeologicznych w przedmiarze robót budowlanych należy usunąć z kosztorysu, ponieważ nie wchodzi ona w zakres zamówienia zgodnie z odpowiedziami z dn 29.10.2015r. 

Odpowiedź
Tak

Otrzymują:

1. Wykonawcy,

2. a/a
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